De ¶furia.

Vatura est demionum amata. Refert Eusebius quod cum quidam usurarius et summe auditus moretur supplicauit uxori sue ut in sua reca cum eo dum se peliretur ponet bonam quantitatē pecuniae, que complēs. Dū pentes quadam nocte venuissent ut de pulchro extraherent illa pecuniam. Viderunt ibi duos demones tenentes denarios liquifactos et unum picebat cor super pectus, alter vero os infudebat. Itē ad ideam. Refert Eusebius quod cum quidam usurarius moretur videt campū plenum demonum in spe conuicione. Et dum appropiarent clamabant modo sunt supra tectū, modo sunt infra domū, modo intrant cameram, modo cōgunt lectum, modo sunt supra pedes meos, modo circa eos et statim mortuus est. Secundo est pēti retentiva. Refert Eusebius Q, pisius fuit quidam usurarius qui compudet requisivit episcopo quomodo posset salvari et quia de usuris capiebat facere eccliam. Episcopus dixit sibi "vade curie per vias et plateas et clama ut lesi et defraudati ad te expolias te in presentia omnibus bonis tuis, etiam camisiam restituas omnia, et sic dimittis peccata aliter nullum exiret."

Qui complens et postea nnd? car
rens per villam clamabat. **E**cce quez
principes propter suam pecuniam ho
noravat. **I**tez ad idem. **A**refert
Cepit quida; usurarii compuncti
omia bona sua paupib; erogavit
Eum aut hoc dixiss; cuiusdam sacerdo
ti sacerdos iussit infra saccuz poi
de elemosinis taxatis. Et cum i cra
stinum usurarius qui custodierat
saccu apuisset inuenit eum plenum
buffonib;. **T**unc sacerdos. tkes fue
runt elemosine q; de alieno de
disti. **T**unc usurarius. **Q**uid ergo dñe
faciam ut sim saluus. **T**unc ille ut
includam te ex quo non habes sed q;
satisfacias in arca cum buffonib;
istis ut per unam noctem iaceas eis
eis. **Q**ui acquiesces in crastinu so
lum ossa fuerunt iuventa et effulget
tantis miraculis ut eius sepulcrum
curet a mortu; buffonum. **I**tem
ad idem. **A**refert jacob; de vitri.
Q, dum quidam usurarii moreretur
volens usuraras suas propter verecum
diam restituere largas elemosinas
erogavit. et suis hereditib; precepit.
ut nihil restitueret de forefactis
suis. Eum autem mortuus portaretur
ad sepulcrum dum in medio platea
processio sibi occurserunt descenderunt
dui aquile eleuantes eum de se
pulcro portauerunt nec unquam p;ea
apparuit. **T**ercio est dei oditiva
Duo usurarii fuerunt quorum unus in
firmatus dum alter correctus visi
tasset eum ait. **D**e m;adat tibi p
lens clausas ut corrugas te. **Q**o

mittens dum curatus fuisset. et
exiceret peiores usuraras de ab
stulit sibi visum. **T**unc socius corre
ctus dixit sibi. iste sunt tibi aperse
quibus de te correditur et cum nec sic
desistet medietate corporis ami
fit et palitic; factus est. **Q**uarto
est ofusionis iductu. **A**refert
jacob; de vitri. **Q**, quidam sanctus
in suo monasterio volens ostendere quod o
fusibilis esset usurara ait. surgant fa
bri ut accipiant benedictionem dei.
et sic discurrens per omnia officia et
status ultimo dixit. surgant usura
rii ad benedictionem deit et cum ibi
multi essent nullus surrexit. immo
abscidebatur se ne videretur. **T**unc
sanctus. Heu miseri quid facietis in
extremo iudicio quoniam mala via de
nudabatur coram omni creatura
Item ad idem. **A**refert jacob; de vitri.
Q, cum quidam usurarii
esset mortuus et nullo modo posset ex
trahi sed camera nec portari ad se
pulcrum sacerdos ait. isti usurarii
multum diligunt se. et id eligamus
qui quis vel vii. usurarios secrete et
rogemus eos ut ipsum portent. **Q**ui
statim sumentes corpore eleuauit et
traxerunt. et ad sepulcrum portauerunt
quod nullum potuerat facere ann. **I**ste
ad idem. Legit in Speculo exem
Q, dum cuiusdam fuisset negata eccl
esiastica sepultura et amici sui vel
lent eum sepeliri in campo. **H**alinus
regis dixit. Ex quo rex celestis ex
pulit eum de terra sua nunquam ter
renus recipiet eum in sua et dimisit.